

---

# ***Kabelsmøden ApS***

Virkeholm 3 B, 2730 Herlev

## **Årsrapport for 2016/17** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 34 09 19 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 9 /10 2017

Frederik Schrøder  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017 5

Balance 30. april 2017 6

Noter til årsregnskabet 8

# Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 for Kabelsmeden ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 9. oktober 2017

## Direktion

Frederik Schrøder

## Bestyrelse

Mette Vagner Johannesen  
formand

Johan Schrøder

# Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ledelsen i Kabelsmeden ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Kabelsmeden ApS for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hellerup, den 9. oktober 2017

**PricewaterhouseCoopers**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

*CVR-nr. 33 77 12 31*

Henrik Aslund Pedersen  
statsautoriseret revisor

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kabelsmøden ApS  
Virkeholm 3 B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 34 09 19 35  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Stiftet: 15. december 2011  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herlev

**Bestyrelse**

Mette Vagner Johannesen, formand  
Johan Schrøder

**Direktion**

Frederik Schrøder

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service og konsulentarbejde samt formueforvaltning og investering.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 5.414.329, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.701.467.

## Kapitalberedskabet

Selskabets kapital er den 11. oktober 2016 forhøjet med nom. 6.000 til kurs 100.000 svarende til 6 MDKK.

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2017 negativ med DKK 1.668.884. Der er den 15. maj 2017 tilført selskabet ny kapital nom. 6.566 til kurs 100.000 svarende til 6,566 MDKK, hvorefter egenkapitalen er reetableret.

## Begivenheder efter balancedagen

Udover den ovenfor nævnte kapitaltilførsel er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse

## 1. maj 2016 - 30. april 2017

|   | Note | 2016/17<br>DKK    | 2015/16<br>DKK    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Nettoomsætning</b>   |      | <b>4.720.112</b>  | <b>3.101.273</b>  |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer                      |      | -3.961.332        | -2.383.193        |
| Andre eksterne omkostninger                                       |      | -3.352.494        | -2.779.300        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>-2.593.714</b> | <b>-2.061.220</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.431.257        | -2.064.437        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -193.860          | -116.985          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-5.218.831</b> | <b>-4.242.642</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 1.876             | 0                 |
| Finansielle omkostninger  |      | -197.374          | -136.234          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-5.414.329</b> | <b>-4.378.876</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0                 | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-5.414.329</b> | <b>-4.378.876</b> |

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

|                   |  |                   |                   |
|-------------------|--|-------------------|-------------------|
| Overført resultat |  | -5.414.329        | -4.378.876        |
|                   |  | <b>-5.414.329</b> | <b>-4.378.876</b> |

## Balance 30. april 2017

### Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>DKK   | 2015/16<br>DKK   |
|---|------|------------------|------------------|
| Erhvervede varemærker                       |      | 57.417           | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 2    | <b>57.417</b>    | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 1.349.910        | 831.388          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3    | <b>1.349.910</b> | <b>831.388</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>1.407.327</b> | <b>831.388</b>   |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>2.952.475</b> | <b>1.427.372</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 376.293          | 920.330          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 241.603          | 346.054          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 163.131          | 145.884          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>781.027</b>   | <b>1.412.268</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>421.091</b>   | <b>353.683</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>4.154.593</b> | <b>3.193.323</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>5.561.920</b> | <b>4.024.711</b> |



# Balance 30. april

## Passiver

|   | Note     | 2016/17<br>DKK    | 2015/16<br>DKK    |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital                                   |          | 88.000            | 82.000            |
| Overført resultat                                 |          | -1.789.467        | -2.369.138        |
| <b>Egenkapital</b>                                | <b>4</b> | <b>-1.701.467</b> | <b>-2.287.138</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |          | 596.489           | 350.280           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             |          | 6.566.091         | 5.867.817         |
| Anden gæld  |          | 100.807           | 93.752            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |          | <b>7.263.387</b>  | <b>6.311.849</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |          | <b>7.263.387</b>  | <b>6.311.849</b>  |
| <b>Passiver</b>                                   |          | <b>5.561.920</b>  | <b>4.024.711</b>  |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5        |                   |                   |
| Nærtstående parter                                | 6        |                   |                   |

# Noter til årsregnskabet

|   | <u>2016/17</u>   | <u>2015/16</u>           |
|---|------------------|--------------------------|
|   | DKK              | DKK                      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                        |                  |                          |
| Lønninger   | 2.113.264        | 1.830.788                |
| Pensioner   | 113.627          | 0                        |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 40.894           | 33.185                   |
| Andre personaleomkostninger                           | 163.472          | 200.464                  |
|   | <u>2.431.257</u> | <u>2.064.437</u>         |
| <br>  |                  |                          |
| <b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b> | <u>7</u>         | <u>5</u>                 |
| <br>  |                  |                          |
| <b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>                   |                  | Erhvervede<br>varemærker |
|   |                  | <u>DKK</u>               |
| Kostpris 1. maj 2016                                  |                  | 0                        |
| Tilgang i årets løb                                   |                  | 65.000                   |
| Kostpris 30. april 2017                               |                  | <u>65.000</u>            |
| <br>  |                  |                          |
| Ned- og afskrivninger 1. maj 2016                     |                  | 0                        |
| Årets afskrivninger                                   |                  | 7.583                    |
| Ned- og afskrivninger 30. april 2017                  |                  | <u>7.583</u>             |
| <br>  |                  |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>           |                  | <u>57.417</u>            |
| <br>  |                  |                          |
| Afskrives over  |                  | <u>5 år</u>              |

# Noter til årsregnskabet

## 3 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br><u>DKK</u> |
|---|---|
| Kostpris 1. maj 2016                                    | 950.624   |
| Tilgang i årets løb                                     | 707.798   |
| Afgang i årets løb                                      | <u>-6.000</u>   |
| Kostpris 30. april 2017                                 | <u>1.652.422</u>  |
| Ned- og afskrivninger 1. maj 2016                       | 119.235   |
| Årets afskrivninger                                     | 187.877   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-4.600</u>   |
| Ned- og afskrivninger 30. april 2017                    | <u>302.512</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>             | <b><u>1.349.910</u></b>                                     |
| Afskrives over  | <u>5 år</u>   |

## 4 Egenkapital

|                                    | Selskabskapital<br><u>DKK</u> | Overkurs ved<br>emission<br><u>DKK</u> | Overført<br>resultat<br><u>DKK</u> | I alt<br><u>DKK</u>      |
|------------------------------------|-------------------------------|--|------------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2016            | 82.000                        | 0                                      | -2.369.138                         | -2.287.138               |
| Kontant kapitalforhøjelse          | 6.000                         | 5.994.000                              | 0                                  | 6.000.000                |
| Årets resultat                     | 0                             | 0                                      | -5.414.329                         | -5.414.329               |
| Overført fra overkurs ved emission | 0                             | <u>-5.994.000</u>                      | <u>5.994.000</u>                   | <u>0</u>                 |
| <b>Egenkapital 30. april 2017</b>  | <b><u>88.000</u></b>          | <b><u>0</u></b>                        | <b><u>-1.789.467</u></b>           | <b><u>-1.701.467</u></b> |

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|                                  | 2016/17<br><u>DKK</u> | 2015/16<br><u>DKK</u> | 2014/15<br><u>DKK</u> | 2013/14<br><u>DKK</u> | 2012/13<br><u>DKK</u> |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Selskabskapital 1. maj           |                       |                       |                       |                       |                       |
| 2016                             | 82.000                | 81.000                | 81.000                | 80.000                | 80.000                |
| Kapitalforhøjelse                | 6.000                 | 1.000                 | 0                     | 1.000                 | 0                     |
| Kapitalnedsættelse               | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Selskabskapital 30. april</b> |                       |                       |                       |                       |                       |
| <b>2017</b>                      | <b><u>88.000</u></b>  | <b><u>82.000</u></b>  | <b><u>81.000</u></b>  | <b><u>81.000</u></b>  | <b><u>80.000</u></b>  |

## Noter til årsregnskabet

|  | <u>2016/17</u>       | <u>2015/16</u>        |
|--|----------------------|-----------------------|
|  | DKK                  | DKK                   |
| <b>5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>                       |                      |                       |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser</b>   |                      |                       |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser: |                      |                       |
| Inden for 1 år   | 27.420               | 27.420                |
| Mellem 1 og 5 år   | <u>50.270</u>        | <u>82.260</u>         |
|  | <u><b>77.690</b></u> | <u><b>109.680</b></u> |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 13 mdr.                                    | 565.444              | 1.078.060             |

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 6 Nærtstående parter

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

FS Holding af 2014 ApS ejer 100% af kapitalen

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

FS Holding af 2014 ApS (100%)  
Store Strandstræde 21, 2. tv.  
1255 København K

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kabelsmeden ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg, distribution samt kontorhold mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Immaterielle rettigheder afskrives over 5 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      5 år

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer, husleje mv.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.